



Amerika under angrep (Vedlegg A)

- Gerald Flurry
- [21.06.2023](#)

Fortsatt fra: [Donald Trump vil kjempe seg tilbake](#)

En viktig nøkkel til å forstå Bibelen og dens profetier er å vite at Gud arbeider i to trinn. Det første mennesket, Adam, var en forløper for den andre Adam, Jesus Kristus (1 Korintherne 15:45-47). Den gamle pakt gikk forut for og var et forvarsel for den nye pakt. Presteskaperet i oldtidens Israel var et forbilde på de nytestamentlige kristne (1 Pet 2:5,9). Kristi første komme var et forvarsel om Hans gjenkomst. Det finnes rikelig med bibelske eksempler.

Denne viktige nøkkelen til dualitet låser opp mange bibelske profetier. Ofte er det en fysisk type og en åndelig antitype. Andre ganger er en foreløpig oppfyllelse bare en forløper for en senere, mer dramatisk oppfyllelse, som vanligvis skjer i "endens tid", før Jesu Kristi gjenkomst. Gud sier at vi må se på "tidligere" hendelser og "legge merke til" dem hvis vi skal forstå "utfallet" av profetiene Hans (Jesaja 41:22). Selv om mange profetier har blitt oppfylt i fortiden, var de fleste av dem bare en liten type av en større endetidsoppfyllelse. Mange Bibelforskere klarer ikke å se at tidligere, delvis oppfylte profetier fortsatt har en endetidsoppfyllelse.

TB_NO

Du kan *bevise* fra din egen Bibel det jeg sier. Gud lærer oss å "bevise alt" (1 Tessalonikerne 5:21).

Dette prinsippet gjelder for visse profetier som er knyttet til Amerika i dag.

Daniel 8 er et eksempel vi må forstå.

Versene 9-12 hadde en eldgammel oppfyllelse. Så godt som alle kommentarer er enige om hvem "det lille hornet" i vers 9 er: Antiokus Epifanes, den hensynsløse seleukidiske herskeren som på bedragerisk vis kom til makten i Palestina i 176 f.Kr. og forsøkte å utsette jødene og deres tro.

Den siste delen av vers 17 viser imidlertid at denne profetien er for "endens tid", og vers 23 bekrefter at visse detaljer vil skje "I den siste tid av deres herredømme, når overtrederne har fylt sine synders mål ..."

Profetien i Daniel 8 fokuserer først og fremst på *Guds Kirke*. Hele denne visjonen handler om de daglige ofringene i templet (versene 11-14). I dag, i "endens tid", er templet Guds Kirke (Efeserne 2:20-21).

Dette er et annet eksempel på dualitet: Den gamle nasjonen Israel var en forløper for Guds Kirke, som Skriften kaller ~~de~~ *åndelige* "Israel" (f.eks. Galaterne 6:16; Efeserne 2:12).

Kanskje du ikke har noen historie med den Kirken. Men det som skjedde i det åndelige Israel er fortsatt ekstremt relevant for deg, og jeg vil forklare hvorfor.

Hvis du vil vite hvordan Satan opererer, bare se på hva han gjorde mot Guds Kirke.

Detaljene i denne profetien har en veldig personlig, emosjonell betydning for meg - fordi vi hadde å gjøre med Antiokus i Guds Kirke. Satan opphøyet den mannen til det høyeste embetet i Kirken og brukte ham til å ødelegge den innenfra! Daniel 8:11 sier at denne mannen "hevet seg" til [mot] hærskaens fyrste [Jesus Kristus]. "Det tok fra ham ble det stadige offer [Guds arbeid] og stedet for hans helligdom ble omstyrtet" (dntb 1930). Djævelen brukte denne mannen av Antiokus-typen *inne* i *Guds Kirke* for å ødelegge Guds arbeid. Han oppførte seg som Gud og var frekk nok til å opphøye seg selv til og med mot Jesus Kristus! Det er bare Satan som kunne motivere en mann til å handle så dristig.

Vers 12 beskriver videre denne mannens karakter: "Og en hær [*endemonhær*] ble gitt ham mot det daglige offer *på grunn av overtredelse*, og den kastet sannheten til jorden; og den praktiserte og blomstret" (kjv) Fra innsiden av Kirken kastet denne mannen sannheten til jorden, endret læresetningene og sparket ut alle som var uenige. Han var en lovløs mann! Dessuten var kampanjen hans for lovløshet veldig vellykket. Det hele var "på grunn av overtredelse", som betyr opprør, oppstand, synd mot lovlig autoritet. Folket i Guds Kirke syndet, så de manglet Guds kraft. Som et resultat var denne hæren av demoner i stand til å marsjere inn og ødelegge 95 prosent av Guds folk åndelig.

Versene 13 og 14 profeterte at arbeidet til Guds Kirke ville bli stanset, men deretter gjenopptatt etter 2300 morgen- og kveldsofringer.

Arbeidet ble reist opp fra ruinene av noen få trofaste som ikke kastet sannheten til jorden (Amos 9:11).

Hele denne historien fortelles i den gratis boken vår *Raising the Ruins*. Jeg vil gjerne gi deg et gratis eksemplar. Den er fylt med detaljer om hva som skjedde i Guds Kirke etter at Herbert W. Armstrong døde i 1986. Kirken ble ødelagt.

Denne profetien i Daniel 8 gjelder Guds Kirke. Det gjelder også direkte . I denne boken viser jeg hvordan denne profetien også gjelder det profetiske Israel, spesielt Amerika. Hvordan kan vi vite at disse nasjonene er inkludert i denne profetien?

Jo mer du vet om hva som skjedde i det åndelige Israel, Kirken, *jo bedre kan du forstå krisen i Amerika*.

Den hæren av demoner er fortsatt her. De ødela Kirken, og nå ødelegger denasjoner!

Den store trengsel

Se på versene 23 og 24 i Daniel 8. Disse versene beskriver spesifikt "en konge med hardt ansikt" - en sterk mann, en tyrann - som reiser seg i "den siste tid", "når overtrederne er kommet til fulle". Dette stemmer overens med flere andre bibelske profetier som henviser til en mektig politisk leder som er i ferd med å stå frem for å lede et fryktelig destruktivt europeisk imperium.

Også denne mannen er en endetidstype av Antiokus. Han vil være noe i form av Adolf Hitler, men likevel langt mer subtil og glatt. Han er en leder som forstår "mørke setninger" og er i stand til å ødelegge mektig - "ikke ved sin egen kraft", men ved djevlels kraft. Mange andre profetier viser at Gud vil bruke den europeiske makten denne mannen leder - en siste, siste oppstandelse av det gamle hellige romerske riket - til å korrigere sitt syndige folk.

Denne sterke og dødelige lederens sinn vil *forandre seg* og bli langt mer ondskapsfull (Habakkuk 1,11; Jesaja 10,7). Han kommer til å gjøre Guds folk ("det hellige folk") *tilmartyr* - de som har gjort opprør mot Gud. Andre profetier viser at dette martyriet vil skje i en tid Jesus Kristus kaller "den store trengsel" (Matteus 24:21; Åpenbaringen 6:9-11). De åpenbarer også at endetidens nasjoner i Israel (Amerika og Storbritannia) vil bli erobret i samme periode (f.eks. Jesaja 10:5-6; Jeremia 1:13-14; 30:4-7).¹ Denne tyrannen ønsker å "utslette Israels navn".

Så Daniel 8:24 gjelder det åndelige Israel (Guds kirke) og *det* profetiske Israel (Amerika og Storbritannia). *Begge vil bli korrigert samtidig og av den samme europeiske makten.* Barack Obama har ledet og leder fortsatt Biden og Amerika til deres død (Esekiel 33:11). Han ødelegger Amerika, og alle bør se det. Han har spilt en nøkkelrolle i å svekke USA til det punktet at det hellige romerske riket lett kan erobre oss.

Israels nasjoner "kastet også sannheten til jorden" (Daniel 8:12) på en sekulær måte. Supermakten USA leder an i angrepet. Dens grunnlov, som er basert på mange bibelske prinsipper, blir angrepet og skrotet. Denne nasjonen avviste også Guds advarelsbudskap, i likhet med Storbritannia. *Konteksten* i Daniel 8 viser oss dette.

"Og gjennom sin politikk skal han også få håndverk til å blomstre i sin hånd; og han skal forstørre seg selv i sitt hjerte, og ved fred skal han ødelegge mange ..." (vers 25). Legg merke til dette: Denne Antiokus har en politikk for håndverk. Han villeder *folk* og ser ut til å komme i fred før han ødelegger dem!

Dette er måten Satan opererer på. For å ødelegge Guds kirke klarte han å plante *en* åndelig Antiokus helt på toppen, som vanhelligt det åndelige tempelet og kastet sannheten til jorden. Og for å ødelegge Israels nasjoner vil Satan bruke en *politisk* Antiokus som leder endetidens europeiske imperium. Hans hær vil marsjere rett inn i Den hellige by, Jerusalem, for å begynne sitt fysiske angrep (f.eks. Daniel 11:31; Markus 13:14; Lukas 21:20). USA, Storbritannia og Israel (det bibelske Juda) er alle profetert å falle sammen i hendene på denne europeiske makten (Hosea 5:5).

Bibelske profetier viser at Satan leder både den første åndelige Antiokus og denne siste politiske Antiokus (som leder det europeiske imperiet). Vi vet nå at han brukte den samme strategien for å svekke det fysiske Israel mellom disse to angrepene. Det høyeste embetet i verdens største supermakt, som tilfeldigvis er en etterkommer av det gamle Israel, er et stort mål for Satan. Der plasserte han *en annen Antiokus-type* som undergraver Israels nasjoner og forbereder dem for deres ødeleggelse av et forent Europa!

Dette er grunnen til at vi kan anvende profetien i Daniel 8 på det profetiske Israel. Dette kapitlet har *endualitet* som hjelper oss å forstå versene 9-12. Nøkkelen til dualitet låser opp mange bibelske profetier. *Dessverre utspiller tragedien og ødeleggelsen i Guds kirke seg nå i stor skala i Amerika og Storbritannia.* Den store trengsel nærmer seg raskt.

Denne trengselsperioden - der Gud, som straff for disse folkene, tillater Satan og demonene ødeleggende makt - varer i 2 ½ år. Så kommer Herrens dag, da Gud selv vil korrigere dem som fortsatt nekter å omvende seg. Dette vil vare i ett år, i alt 3½ år (Åp 11,2-3; 13,5).

Da kommer heldigvis Jesu Kristi gjenkomst, som vil gjøre slutt på all lidelse! (Daniel 8:25).

En "syndens mann"

En annen profeti gir enda flere detaljer som er relevante for det som skjer i Amerika i dag.

I 2. Tessalonikerbrev 2 profeterte apostelen Paulus om noen hendelser som ville inntreffe like før "vår Herre Jesu Kristi komme" (vers 1). Legg merke til denne forbløffende profetien: "La ingen forføre dere på noen måte; for den dagen [Kristi gjenkomst] skal ikke komme uten at det først kommer *et trafall*, og at *syndens menneske åpenbares*, *fortapelsens sønn* [eller *ødeleggelse*]" (vers 3). Dette er et stort "trafall" i Kirken. Da Satan angrep Guds kirke, utløste det et stort trafall fordi de fleste av Guds folk var lukne, og Guds verk ble ødelagt.

Denne profetien sier at en "syndens mann" vil bli åpenbart i denne *kirken*. Denne mannen kalles "fortapelsens sønn" eller ødeleggelse - samme tittel som Judas Iskariot, som faktisk vabesatt av

djevelen (Luk 22:3; Joh 13:27). Satan har mye makt. Og Satan brukte en mann.

Denne mannen "står imot og opphøyer seg selv over alt som kalles Gud, eller som blir tilbedt; slik at han som Gud sitter i Guds tempel og viser seg selv at han er Gud" (2 Tess 2:4). Denne Satan-inspirerte mannen oppførte seg som om han var Gud, og tok Guds plass i det åndelige tempelet. Det er så arrogant Satan er, når han opptrer som Gud. Han tror han er Gud, og han har gjort opprør mot Gud og prøvd å *styrte* Gud! Og han inspirerte en "syndens mann" som gjorde det samme.

Profetien i 2 Thessalonians 2 inkluderer også en annen viktig person.

Vers 7 snakker om en mann som "behersket" denne onde kraften i kirken til han ble tatt ut av veien (Revidert standardversjon). Den mannen var Herbert W. Armstrong. Etter at han døde i 1986, ble djevelen kastet ned og denne "syndens mann", også kalt "fortapelsens sønn", tok over Kirken. ²Ved hjelp av denne mannen var Satan i stand til å ødelegge kirken som Mr. Armstrong hadde grunnlagt.

Og legg merke til hva som skjedde umiddelbart etter det: "Og da skal den ugudelige [Satan djevelen] åpenbares, som Herren skal fortære med sin munns ånd og ødelegge med sitt komme" (vers 8). Etter at Mr. Armstrong ble tatt ut av veien, ble Satan kastet ned (se vedlegg B). Nå kan alle se ham fordi han er full av vrede og skaper stor ødeleggelse! Satan vendte 95 prosent av menneskene i Guds kirke bort fra Gud. Gud måtte reise opp et annet verk gjennom de 5 prosentene som forble trofaste mot sannheten, for å åpenbare Satan og hans mann for dem som er villige til å se. Gud ville ikke tillate denne åndelige Antiokus å utslette Israels navn, men han ødela det meste av Guds kirke!

Vers 9 sier at denne mannen kommer "etter Satans virke med all makt og tegn og løgnaktige under." Kan du oppdage denne onde åndelige innflytelsen i vår verden i dag? Det er en virkelig åndelig makt, og den trollbinder praktisk talt mennesker med sine løgner! Dette peker tilbake til Åpenbaringen 12:9 og det faktum at Satan har uovertrufne krefter til bedrag.

Det som skjedde i Guds kirke viser deg noe av en blåkopi for hva Satan begynte å gjøre i disse nasjonene. Dette er grunnen til at kirkens historie er så relevant og viktig for deg å forstå.

Boken du leser avslører djevelen. Vi så med egne øyne hva han gjorde mot kirken. Nå ser vi ham slippe løs den samme typen ødeleggelse på våre nasjoner! Forskjellen er at ødeleggelsen i Guds kirke var på et åndelig nivå, og de tre nasjonene blir ødelagt *fysisk*. Dette vil føre til at disse nasjonene blir *robret* av en Satan-besatt leder (Hosea 5:5; Habakkuk 1:11).

Disse skriftene avslører en av de definerende åndelige sannhetene i vår verden i dag. De forklarer hvorfor Amerika raskt blir forvandlet til en annen nasjon!

Hvilken uvurderlig innsikt bibelsk profeti og profetisk dualitet gir oss.

Fortsettes i: [Djevelen kastet ned](#)